magi2
Nota
Unmarked impostata da magi2
03
BLOCCO MULTIPLO ATTACCHI LATERALI COLLEGAMENTO SERIE CETOP 3 - NG 06
MONOBLOCK WITH ON SIDE PORTS SERIES CONNECTION CETOP 3 - NG 06
10
Esempio codice di ordinazione - Ordering example

64
64
Esempio codice di ordinazione - Ordering example
CETOP 5 - NG 10
62
03
18
                 46-51 Nm
          350 bar
                              30 l/min
                                  0.17 kg
NICAL DATATA ATAT
Coppie di serraggio
Installation torque
Pressione di lavoro max
Max working pressure
Portata max
Max flow
Peso
Weight
DATATA I TECNICI / TECHN
Vite esterna
Socket screrw
VoVoV lantino
Handknob
REGOLAZIONI / ADJUSTMENTS
Esempio codice di ordinazione - Ordering example
VS-30
VALVOLA DI MASSIMA PRESSIONE
DIRECT POPPET TYPE RELIEF
18
TaTaT rature / Setting
05 = (5-50 bar)r)r
20 = (30-210 bar)r)r
35 = (100-350 bar)r)r
R02010300 ##
Esempio codice di ordinazione - Ordering example
VS-30
VALVOLA DI MASSIMA PRESSIONE
DIRECT POPPET TYPE RELIEF
Esempio codice di ordinazione - Ordering example
VS-30
VALVOLA DI MASSIMA PRESSIONE
DIRECT POPPET TYPE RELIEF
63
03
19
VS-80
VALVOLA DI MASSIMA PRESSIONE
DIRECT POPPET TYPE RELIEF
                 83-92 Nm
          250 bar
                              80 l/min
                                  0.35 kg
NICAL DATATA ATAT
Esempio codice di ordinazione - Ordering example
Coppie di serraggio
Installation torque
Pressione di lavoro max
Max working pressure
Portata max
Max flow
Peso
Weight
DATATA I TECNICI / TECHN
Vite esterna
Socket screrw
VoVoV lantino
Handknob
REGOLAZIONI / ADJUSTMENTS
VALVOLA DI MASSIMA PRESSIONE
DIRECT POPPET TYPE RELIEF
19